
 

 

 

 

Камчатский край 

Администрация  городского  округа «посёлок Палана» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.09.2018 № 130 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа 

«поселок Палана» от 08.02.2016 № 18  

«Об утверждении административного 

регламента  предоставления на 

территории городского округа «поселок 

Палана» муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на строительство, 

реконструкцию, капитальный ремонт 

объектов капитального строительства» 

 

 

В связи с изменениями в структуре Администрации городского округа «поселок 

Палана», утвержденной решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» 

от 30.10.2017 № 14-р/07-17 «Об утверждении структуры Администрации городского 

округа «поселок Палана», 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 

08.02.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента  предоставления на 

территории городского округа «поселок Палана» муниципальной услуги «Выдача 

разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов 

капитального строительства», следующие изменения: 

1.1 В пункте 1.3. слова «Органом администрации, предоставляющим 

муниципальную услугу, является Отдел жилищно коммунального хозяйства и экономики 

Администрации городского округа «поселок Палана» (далее - Отдел)» заменить словами 

«Орган, предоставляющий муниципальную услугу - Комитет по управлению 

муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана» (далее – Комитет). 

2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского 

округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с 

порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации городского округа «поселок Палана» 

 

 

 

Глава городского округа «поселок Палана»                                                       О.П. Мохирева                                                                                                 


